

# Změnový list číslo 8

## Identifikace akce

Název akce:	Stavební úpravy objektu Manětín
Číslo akce SMVS:	114V112003122
Objednatel:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	ORSmix s.r.o.
Projektant:	INGEM inženýrská a.s.

## Předmět změnového listu

Stavební úpravy - služebna

## Část díla dotčená změnovým listem

1.PP, 1.NP, ČOV

## Popis změny, popis technického řešení

### Původní řešení dle smluvní dokumentace :

provedení přechodových lišt u vstupních dveří do vstupní haly (místnost č.112), osazení plastových dvířek pro přístup k čistícímu dílu na kanalizačním potrubí, montáž svítidla ke kuchyňské lince, provedení topného kabelu k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla, instalace a nastavení kamer, provedení dlažby z dlažebních kostek kolem ČOV

### Nové řešení :

nebudou provedeny přechodové lišty u vstupních dveří do vstupní haly (místnost č.112), nebude osazen 1 kus plastových dvířek pro přístup k čistícímu dílu na kanalizačním potrubí, nebude provedena montáž svítidla ke kuchyňské lince, nebude proveden topný kabel k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla, snížení počtu instalací a nastavení kamer, nebude provedena dlažba z dlažebních kostek kolem ČOV

### Zdůvodnění změny :

nebudou provedeny přechodové lišty u vstupních dveří do vstupní haly (místnost č.112) z důvodu, že přechodové lišty jsou součástí dodaných vstupních dveří, nebude osazen 1 kus plastových dvířek pro přístup k čistícímu dílu na kanalizačním potrubí z důvodu vedení potrubí po povrchu zdiva v 1.PP (nikoliv zasekáno ve zdivu), nebude provedena montáž svítidla ke kuchyňské lince z důvodu samostatné dodávky kuchyňské linky jiným dodavatelem, nebude proveden topný kabel k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla z důvodu jiného způsobu řešení (napojení na kanalizaci v objektu) dle návrhu zhotovitele, snížení počtu instalací a nastavení kamer dle skutečného počtu kamer - chyba projektu, nebude provedena dlažba z dlažebních kostek kolem ČOV dle návrhu zhotovitele

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci :** Bude zakresleno v PD skutečného provedení

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:**

Stavební deník č.9/list č. 43711 Zápis z kontrolního dne 18.6.2015

### Předpokládaný vliv na kvalitu a cenu díla :

Vliv na termín: Objednatel i zhotovitel mají odlišný názor na změnu termínu dokončení díla

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

### Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:	-	10 214,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-	10 214,15 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDI:
Ing. Filip Raboch - ORS mix s.r.o.	Ing. Martin Vaško - INGEM inženýrská a.s.	Ing. Milena Štruncová - ČR - KRPP



Úplnost změnového listu zkontroloval:



405	M	549172670	Zavírač dveří hydraulický TS 72 N	kus	4,000	1 251,50	5 007,00
406	K	766660715	Montáž stavební křídla dveří	kus	1,000	31,60	31,60
407	M	549163670	Stavební dveř	kus	1,000	72,50	72,50
408	K	766691914	Vyvěšení křídla dveří dřevěných do 2 m <sup>2</sup>	kus	26,000	12,20	317,20
409	K	766694121	Montáž desek parapetních do 1000 mm	kus	18,000	92,00	1 638,00
410	K	766694122	Montáž desek parapetních do 1600 mm	kus	4,000	127,00	508,00
411	K	766694123	Montáž desek parapetních do 2000 mm	kus	2,000	171,00	342,00
412	K	766694124	Montáž desek parapetních do 3000 mm	kus	2,000	185,00	370,00
413	M	607941010	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 200 mm	m	9,400	182,00	1 703,92
414	M	607941010	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 300 mm	m	5,300	257,70	1 363,51
415	M	611441000	Parapet vnitřní plastový š. 150 mm	m	1,200	273,50	270,60
416	M	611441020	Parapet vnitřní plastový š. 305 mm	m	9,000	382,20	2 908,80
417	M	511441150	Koncovka k parapetu	kus	16,000	32,40	519,48
418	K	766695212	Montáž prahů dveří 1 kř.	kus	13,000	42,00	558,00
419	K	766695232	Montáž prahů dveří 2 kř.	kus	2,000	58,50	117,00
420	M	549070	Lišta prahová přechodová dl. 700 mm	kus	4,000	65,00	262,00
421	M	549086	Lišta prahová přechodová dl. 700 mm	kus	5,000	63,00	315,00
422	M	549090	Lišta prahová přechodová dl. 900 mm	kus	4,000	63,00	252,00
423	M	549120	Lišta prahová přechodová dl. 1250 mm	kus	1,000	113,40	-113,40
424	M	549160	Lišta prahová přechodová dl. 1800 mm	kus	1,000	113,40	-113,40
425	K	998766102	Přenos hmot v objektech výšky do 12 m	t	1,278	476,00	608,35

767 - Konstrukce zámečnické

126 851,37

426	K	767132811	Demontáž zakrytí sklopných oken z plechu 2,200 x 0,700	m <sup>2</sup>	1,540	139,00	212,52
427	K	767161111	Montáž zábradlí kovových do 20 kg	m	2,400	101,00	242,40
428	M	553003	Zábradlí terénního schodiště dl. 2400 mm Povrchová úprava zábradlí železným posilkydáním.	kus	1,000	1 947,30	1 947,30
429	K	767165111	Montáž madel do zdiva	m	3,500	67,40	235,90
430	M	553101	Madlo vnějšího schodiště dl. 1250 mm	kus	1,000	119,70	119,70
431	M	553102	Madlo vnějšího schodiště dl. 1750 mm	kus	1,000	119,70	119,70
432	M	553300	Madlo na středech vnitřního hlavního schodiště h. 900 mm	m	43,000	110,39	4 742,96
433	K	767531111	Montáž rohoží vstupních čistících zón	m <sup>2</sup>	2,160	23,70	51,19
434	K	767531121	Montáž rámu zapuštěného	m	12,000	37,20	446,40
435	M	697520100	Rohož vstupní vnitřní textilní tl. 26 mm	m <sup>2</sup>	1,080	2 586,48	4 953,21
436	M	697520300	Rohož vstupní vnější kartáčová tl. 26 mm	m <sup>2</sup>	1,080	2 866,59	3 095,82
437	M	697521600	Rám zapuštěný Al tl. 26 mm	m	12,000	193,40	2 320,80
438	K	767640221	Montáž dveří vchodových bez nadsvětlíku s rámem do zdiva 2 kř.	kus	2,000	2 740,00	5 420,00
439	M	553015	Dveře vstupní hliníkové prosklené vel. 1250 x 2100 mm	kus	1,000	22 302,00	22 302,00
440	M	553019	Dveře vstupní hliníkové prosklené vel. 1650 x 1970 mm Součástí prostupu tepla na celé dveře U = 1,7 W/m <sup>2</sup> K, zesílení bezpečnostním dvojitým s bezpečnostní fólií, rámová zábradlí, barva kování RAL bílá.	kus	1,000	33 012,00	33 012,00
441	M	549264001	Zámek bezpečnostní	kus	2,000	800,40	1 600,20
442	M	549170540	Madlo hliníkové pro dveře š. 900 mm	kus	1,000	332,40	332,40
443	K	767549191	Montáž samozavíračů	kus	2,000	71,20	142,40
444	M	549172650	Zavírač dveří hydraulický TS 72 N	kus	2,000	1 251,50	2 503,00
445	K	767649193	Montáž stavební křídla dveří	kus	2,000	31,60	63,20
446	M	549163670	Stavební dveř	kus	2,000	72,50	145,00
447	K	767682110	Montáž mříží pevných	m <sup>2</sup>	2,700	145,00	391,50
448	M	603210	Mříž ocelová vel. 1500 x 1000 mm Povrchová úprava mříže železným posilkydáním.	kus	1,000	4 725,00	4 725,00
449	K	767691822	Vyvěšení křídla dveří ocelových do 2 m <sup>2</sup>	kus	2,000	10,30	20,60
450	K	767821112	Montáž schránek poštovnic	kus	2,000	55,00	110,00
451	M	553181120	Schránka důvěry bez vel. 378 x 330 mm	kus	1,000	313,90	313,90
452	M	693481121	Schránka listová vel. 470 x 330 mm	kus	1,000	409,50	409,50

53	721	722174411	Polypropylen PPR4 PN 20, Js 1/2"	m	40,700	142,00		5 779,40	5 779,40
57	721	722174412	Polypropylen PPR4 PN 20, Js 3/4"	m	7,500	173,00		1 297,50	1 297,50
58	721	722174413	Polypropylen PPR4 PN 20, Js 1"	m	26,700	237,00		6 316,50	6 316,50
59	721	722174419	Ochrana potr. 9 mm, Js 1/2"	m	23,000	24,50		570,40	570,40
60	721	722174420	Ochrana potr. 9 mm, Js 3/4"	m	2,200	26,00		58,52	58,52
61	721	722174425	Uzávěr PPR4 PN 20, Js 1/2"	ks	2,000	53,30		106,60	106,60
62	721	722174423	Uzávěr PPR4 PN 16, Js 3/4"	ks	2,000	61,20		123,00	123,00
63	721	722174427	Uzávěr PPR4 PN 20, Js 1"	ks	2,000	74,80		149,60	149,60
64	721	722160400	Vývedení a upevnění výhledu DN 15	kus	13,000	87,10		1 132,30	1 132,30
65	721	722190402	Vývedení a upevnění výpusku DN 20	kus	2,000	104,00		208,00	208,00
66	721	722212440	Orientační šifry na zeď	soub.	2,000	174,00	104,40	213,50	315,00
67	721	722224111	Kohout plátěná vypouštěcí DN 15	kus	2,000	114,00	136,00	51,20	226,00
68	721	722224112	Kohout plátěná vypouštěcí DN 20	kus	1,000	121,00	72,60	48,40	121,00
69	721	722231083	Ventil zpětný ve 3030 G 1	kus	2,000	150,00	228,00	162,00	336,00
70	721	722251111	Hadice pyžlová d 16/23	m	1,000	36,40	23,04	15,36	36,40
71	721	722265012	PO ventil 1"	ks	2,000	470,00	554,00	378,00	940,00
72	721	722280033	Pojízky DN 20	ks	1,000	230,00	138,00	92,00	230,00
73	721	722285089	slzyřivový linek - dokončení	sou	2,000	27,30	32,76	21,84	64,60
74	721	722285072	RI 60 - požární ohřevná aparatura DN 110	sou	2,000	359,00	430,50	267,20	716,00
75	721	722285028	Zkouška tlaková potrubí závlahové DN 50	m	78 900	22,10		1 099,48	1 099,48
76	721	722280024	Propašná izolace vodovodního potrubí do DN 80	m	76,900	8,00		1 430,34	1 430,34
77	721	722300220	Rozebíratelná voda	sou	1,000	1 500,00		1 500,00	1 500,00
78	721	298722102	Přesun linek vodovodní výška objektu do 12 m	l	0,087	263,00		24,45	24,45
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod									
724 Zdravotnicka - strojn. vybavení									
79	721	724245025	filtr Hopsyvel FY 30 1 B	so.	1,000	3 070,39	2 148,00	92,00	3 070,00
80	721	298724102	Přesun linek strojn. vybavení výška objekt. do 12 m	l	6,002	528,00		1,08	1,08
724 Zdravotnicka - strojn. vybavení									
725 Zdravotnicka - zařiz. předměty									
81	721	725111102	Sylachové nádržkové z plastických hmot T2453 rohový ventil	soub.	1,000	592,00	462,50	116,40	592,50
82	721	725312113	Léčebný chlivač 15sl-3kW	soub.	1,000	5 280,00	4 224,00	1 056,00	5 280,00
83	721	725310403	Ventil rohový G 1/2 s připojevací hadicou	soub.	3,000	213,00	766,50	51,20	1 276,00
84	721	725810408	Ventil s PO Js 1/2"	ks	2,000	284,00	352,50	235,20	589,60
85	721	725860000	Umývátko + potokoup	ks	1,000	1 240,00	744,00	496,00	1 240,00
86	721	725860001	Umývátko	ks	1,000	790,00	474,00	316,00	790,00
87	721	725860005	Vývěvka	ks	1,000	2 380,00	1 416,00	544,00	2 380,00
88	721	725860010	Nádrž pro WC	ks	2,000	1 720,00	2 054,00	1 378,00	3 440,00
89	721	725860012	PT - příst. brzo pro WC	ks	2,000	205,00	246,00	134,00	410,00
90	721	725860020	Kožen závěsný vě. seč. ka	kus	2,000	678,00	1 053,50	702,40	1 755,50
91	721	725860063	Spicový box, vanička štamuh 900/900mm keram, vě. s/ř	sou	1,000	2 160,00	1 200,00	672,00	2 160,00
92	721	725860071	Balnice umyvadlová, stojánková, jednopát.	sou	2,000	611,00	733,20	488,80	1 222,00
93	721	725860074	Patrice sprchová nástěnná, jednopát.	sou	1,000	648,00	387,60	258,40	648,00
94	721	725980122	DN110 PN 16/20 <b>NEPŘEVEDENO - 1 kus</b>	kus	2,000	42,30	50,76	33,64	-42,30
95	721	298725102	Přesun linek zařizovací předměty výška objektu do 12m	l	0,131	370,00		43,19	43,19
725 Zdravotnicka - zařiz. předměty									
FSV Celkem									
Celkem									
								21 915,98	91 310,72
									117 226,70

52	K	210200030	Montáž svítidel žárovkových, halogenových nebo stropních + 1 zdroj <b>NEPŘEVEDENO</b>	kus	1,000	46,80	-46,80
<i>veřejně v podobě přílohy ke rozpočtu programu 210200030</i>							
53	M	34115701	PL pod linku E-16U12/129 25W	kus	1,000	1 466,60	1 466,60
54	K	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	13,000	130,00	1 590,00
55	M	P10000001	rozsvít. svítidlo 6W1 thod. IP42, s piktogramy, CHS	kus	3,000	625,20	1 875,60
56	M	P10000002	B-zářivkové svítidlo 1x36W, EVG, IP20	kus	8,000	880,00	7 104,00
57	M	P10000005	E-zářivkové svítidlo 1x18W, EVG, IP65 se senzorou	kus	2,000	678,00	1 356,00
58	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	23,000	140,00	3 220,00
<i>veřejně v podobě přílohy ke rozpočtu programu 210201025</i>							
59	M	P10000001	C1-zářivkové svítidlo 2x36W, EVG, IP65	kus	11,000	631,80	7 009,80
60	M	P10000004	C2-zářivkové svítidlo 2x18W, EVG, IP65	kus	2,000	691,60	1 383,60
61	M	P10000003	A-zářivkové svítidlo 2x36W, EVG, IP20	kus	12,000	969,00	11 520,00
62	K	210201064	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných do 4 zdrojů	kus	5,000	199,00	995,00
<i>veřejně v podobě přílohy ke rozpočtu programu 210201064</i>							
63	M	D26600006	D2-LCD svítidlo 13W/14000K, IP40, čiré sklo, prům. 190mm	kus	5,000	755,00	3 750,00
64	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	90,000	18,80	1 692,00
<i>veřejně v podobě přílohy ke rozpočtu programu 210220022</i>							
65	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	56,000	22,90	1 282,40
<i>hmotnost: 0,97 kg/m</i>							
66	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s pádňerami průměru do 10 mm	m	80,000	76,20	6 096,00
67	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	11,000	81,60	897,60
<i>hmotnost: 0,134 kg/m</i>							
68	K	210220201	Montáž tyčí jímací dílky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	272,00	544,00
69	M	354411240	tyč jímací s rozvětv. koncem JR 3,0 nerez	kus	2,000	948,00	1 896,00
70	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000	38,60	154,40
71	M	354418850	svorka spojovací SS pro lana Ø8-10 mm	kus	4,000	5,50	22,00
72	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu SJ, SJ, SK, RZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	15,000	53,90	808,50
<i>veřejně v podobě přílohy ke rozpočtu programu 210220302</i>							
73	M	354419250	svorka kružební SZ pro lana Ø8-12 mm FeZn	kus	4,000	17,60	70,40
74	M	354418750	svorka křížová SX pro vodič Ø8-10 mm	kus	3,000	12,70	38,10
75	M	354419260	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kružebních a páskových vodičů FeZn	kus	4,000	21,30	85,20
76	M	354418950	svorka připojovací SPI k připojení kovových částí	kus	2,000	7,40	14,80
77	M	354418600	svorka SJ 1 k jímání tyčí 4 šrouby	kus	2,000	20,30	40,60
78	M	354600001	ekvipotencionální svorkovnice DEHN K12	kus	1,000	175,80	175,80
79	M	354600002	izolovaný vodič HVI na optické izolaci	kg	2,000	450,40	900,80
80	M	354900003	instalace materiálu	kus	2,000	152,20	304,40
81	M	354419000	přípěra vedení PV22 FeZn na lepenkovou hýtlínu a eternit 100 mm	kus	30,000	10,50	315,00
82	M	354418500	držák jímáče a ochranné trubky DIT Cu	kus	8,000	101,40	811,20
83	M	354418980	držák ochranného úhelníku do zdíva DDU FeZn	kus	6,000	14,90	89,40
84	K	210220302	Montáž tyčí zemních dílky do 4,5 m	kus	6,000	349,00	2 094,00
85	M	354420900	tyč zemní ZT 2,0 2m, FeZn	kus	5,000	303,60	1 518,00
86	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelník nebo trubek do zdíva	kus	4,000	133,00	532,00
87	M	354418300	úhelník ochranný ØU 1,7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	4,000	101,40	405,60
88	K	210220401	Montáž vedení hromosvodného - štítů k označení svodů	kus	4,000	27,60	110,40
89	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	4,000	2,00	8,00

96	K	210800003	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm <sup>2</sup>	m	150,000	3,60	540,00
97	M	341110301	vodič síťový s Cu jádrem CYY 4 mm <sup>2</sup> 27	m	96,000	7,10	681,60
98	K	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm <sup>2</sup> pod omítku ve stěně	m	30,000	6,60	198,00
99	M	341110302	vodič síťový s Cu jádrem CYY 6 mm <sup>2</sup>	m	40,000	7,96	318,40
100	K	210800007	Montáž měděných vodičů CYY 25 mm <sup>2</sup>	m	25,000	13,00	325,00
101	M	341110303	vodič síťový s Cu jádrem CYY 25 mm <sup>2</sup> 27	m	25,000	21,60	540,00
102	K	210800103.1	Montáž měděných kabelů 3x1,5	m	600,000	7,20	4 320,00
103	M	341110304	kabel síťový s Cu jádrem CYY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	90,000	9,59	863,10
104	K	210800105.2	Montáž měděných kabelů 3x1,5	m	30,000	7,20	216,00
105	M	341110305	kabel síťový s Cu jádrem 1-CYK-7 3x1,5 mm <sup>2</sup> specifikace dle FiK	m	36,000	19,70	709,20
106	K	210800106.1	Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	750,000	7,20	5 400,00
107	M	341110306	kabel síťový s Cu jádrem CYY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	79,000	15,19	1 199,81
108	K	210800115.1	Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	60,000	8,40	504,00
109	M	341110307	kabel síťový s Cu jádrem 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	40,000	15,49	619,60
110	K	210800116	Montáž měděných kabelů 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	80,000	8,40	672,00
111	M	341110308	kabel síťový s Cu jádrem 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	40,000	24,50	980,00
112	K	210800117	Montáž měděných kabelů 5x4 mm <sup>2</sup>	m	30,000	8,40	252,00
113	M	341110309	kabel síťový s Cu jádrem 5x4 mm <sup>2</sup>	m	30,000	40,20	1 206,00
114	K	210800117-2	Montáž měděných kabelů 5x6 mm <sup>2</sup>	m	30,000	15,00	450,00
115	M	341110310	kabel síťový s Cu jádrem CYY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	30,000	58,59	1 757,70
116	K	210810270	Montáž měděných kabelů 1-CYK-7 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	25,000	12,00	300,00
117	M	341116100	kabel síťový s Cu jádrem 1-CYK 4x2,5 mm <sup>2</sup>	m	25,000	190,09	4 752,25
118	K	210P1	Montáž samoregulačního topně o kabelu NEPŘEVEDENO	m	2,000	31,20	-62,40
119	M	450600100	Samoregulační bezohodnotový topný kabel, 2m - NEPŘEVEDENO	ks	2 990	733,68	-1 457,60
46-M - 7 denní práce při ext. mont. pracích							15 721,60
114	K	450200300	Hloubení kabelových nezaplněných rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v horních 3-3	m	20,000	109,30	2 186,00
115	K	450201011	Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkop. i strojně	m	20,000	3,20	64,00
116	K	450620023	Provozovní kladení cbručníků z kostek drobných kamenných do lože z kamenná těžená	m	2,000	18,40	36,80
117	K	450650063	Žlizení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kamenná drobného se ztuhněním tloušťky do 20 cm	m <sup>2</sup>	10,000	102,00	1 020,00
118	K	450650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodíkových do betonu prostého	m	2,000	101,00	202,00
119	K	450650102	Výbourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,39 m <sup>2</sup> , tloušťky do 30 cm	ks	2,000	39,60	79,20
120	K	450780452	Vyskládání kapes a výk enků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	ks	115,000	19,00	2 185,00
121	K	450680562	Vyskládání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	80,000	28,70	2 296,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA

ROZPOČET - DPS

SLABOPROUDÉ ROZVODY CCTV

PROSINEC 2014

MATERIÁL	Název	Množství	Jednotka	Jedn. cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)
----------	-------	----------	----------	-----------------	-------------------

MONTÁŽE	Název	Množství	Jednotka	Jedn. cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)
---------	-------	----------	----------	-----------------	-------------------

VENKOVNÍ KAMERA V KRYTÍ S DRŽÁKEM, VARIFOCAL, DEN/NOC, KAMERA POE, KRYT 24V - INSTALACE					
	Instalace venkovní kamery v vyhřívaném krytí	-13	ks	500,00 Kč	6 500,00 Kč
	Nastavení objektivu venkovní kamery	-13	ks	100,00 Kč	1 300,00 Kč
Montáže celkem bez DPH:					7 800,00 Kč

CENOVA REKAPITULACE

Materiál celkem bez DPH	-	Kč
Montáže celkem bez DPH	-	7 800,00 Kč
<b>Celkem materiál a montáže bez DPH:</b>	-	<b>7 800,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	-	<b>7 800,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	-	<b>1 638,00 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH:</b>	-	<b>9 438,00 Kč</b>

Poznámky:

- 1) Nacenení tohoto výkazu výměr je možno pouze po prostudování výkresové části dokumentace a technické zprávy
- 2) Nacenení musí obsahovat všechny položky vedoucí k úplnému předání díla - včetně položek skrytých

14	K	380021000	Konstrukce kotelny z betonu Zpracováno dle ČSN 837 NA 2 2,300 * 0,900 * 0,200	m3	4,400	3 120,00	9 487,10
			2,000 * 0,900 * 0,200 + 0,300 * 0,900 * 0,200		4,500		
15	K	380356211	Bednění konstrukcí, zřízení 4,300 * 0,200 * 4	m2	15,920	218,60	5 470,58
			3,000 * 0,200 * 4		12,000		
16	K	380356212	Bednění křižnicí, ostenění	m2	15,920	48,40	770,53
17	K	380351011	Výztuž konstrukcí komplexních ze svařovaných sítí typu KA1	t	0,160	14 860,00	2 384,00
18	K	3800000	Dopravní cestička odpařinů, viz. příloha č. 1	rozloha	1,000	31 604,00	31 604,00
b - Kamenářské							1 665,75
19	K	591241111	Kladení dlažeb z beton. dírob. z kam. s. 100 mm NEPŘEVEDENO 2,376 * 0,180 * 0,020	m2	1,894	269,00	-306,80
					1,894		
20	K	591241121	Kladení dlažeb z beton. dírob. z kam. s. 100 mm NEPŘEVEDENO		6,307	102,00	-61,45
c - Svatovánočné práce, bítání							1 699,16
21	K	931901111	Těsnění pracovních pártytelon	m	7,200	163,00	1 173,60
22	K	932001111	Převádění zkoušek vzdušností nádrží do 1000 m3 0,350 * 0,300 * 0,100 * 2 100	m3	4,200	14,91	63,89
					4,200		
23	M	080112111	Voda stlačená	m3	4,350	36,00	426,20
24	K	080300112	Výčištění nádrží nadší výšky do 3,5 m 0,000 * 0,000 * 0,100	m2	2 910	18 100	36,28
					2,810		
99 - Převod cen							1 826,25
25	K	1808011000	Územní inženýrské práce pro budovy zděné výšky do 12 m	l	14,610	125,00	1 908,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							35,29
d - Vedlejší rozpočtové náklady							35,29
26	K	020001000	Zedření staveniště	Kč	1,000	35,29	35,29